



## Анжелика

<https://globerland.com/user/103293>

Город проживания: Франция, Ницца

Русский - родной

Французский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

## О себе

Дорогие Друзья! С радостью предоставляю вам услуги гида переводчика во время вашего пребывания во Франции. Высшее лингвистическое образование КубГУ (Факультет Иностранных Языков, РФФ). Живу и работаю в Ницце уже больше 10 лет. Знание языка, местного менталитета и опыт работы во Франции даёт мне возможность профессионально оказывать различные виды туристических услуг (экскурсии, организация досуга), помощь в проведении переговоров, поиске поставщиков и партнёров, а также организовывать мероприятия, аренду коллекционных автомобилей, трансферы, шоппинг и многое другое;

Кроме того, имея опыт работы в сфере недвижимости, оказываю содействие при продаже/покупке недвижимого имущества, оформлении ипотечного кредитования.

Я коммуникабельна и доброжелательна, всегда рада встретиться с соотечественниками и помочь в работе или сопроводить на прогулках по увлекательным туристическим местам.

Гарантирую конфиденциальность и корректность!

## Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

Услуги агента

## Подробное описание и стоимость услуг

Все виды туристических услуг - экскурсии, организация досуга

Услуги переводчика (устный - последовательный, а также письменный)

Сопровождение при оформлении сделок с недвижимостью

Трансферы

Поиск товаров и услуг по всей Франции

Организация посещения заводов, фабрик, шоу-румов итд

Организация Мероприятий (Свадьбы, вечеринки...)

## Образование

Высшее лингвистическое образование (Факультет Иностранных Языков, РГФ).

## Опыт работы

10.2017 ФРИЛАНСЕР - Гид/Переводчик/Консультант по Недвижимости

04.2017

- 10.2017 ФРАГОНАР

- ПАРФЮМЕРНАЯ ФАБРИКА

Гид/Продавец, Эз Виллаж, Франция

2015

- 2017 ВАН

- АГЕНСТВО НЕДВИЖИМОСТИ, Франция

Менеджер

по продажам

03.2007

- 11.2013 КОПЛАН ВОСТОК - ИНЖЕНЕРНОЕ БЮРО, Россия

Координатор

проектов по строительству и ремоделингу

Гипермаркетов Ашан

2004-2007 НЕСТЛЕ, Россия Специалист отдела закупок и логистики

2002-2004 ТОРГОВО - ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА, Россия

Технические переводы - русский/французский/английский

2002

- 2003 МУЗЫКАЛЬНЫЙ ТЕАТР "ПРЕМЬЕРА", Россия

Внештатный

переводчик русский/французский/

2000

- 2002 МАРИНА ОТС - КУОНИ ВОЯЖ, Ницца, Франция

Гид

- переводчик

## Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/103293>

